
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 

C.L.ICOANA 

 

 

HOTĂRÂRE , 

 

 

cu privire la :  

  -  aprobarea rectificarii de buget 

 

Având în vedere :  

- Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  

  administraţia publică  

  - Referatul de aprobare nr. 637/08.05.2012 la proiectul de hotărâre  nr.      

                           638/08.05.2012 al d-lui primar Perieţeanu Gheorghe 

-  Prevederile art. 36, alin. (2), lit. b), alin 4), lit. a) din Legea 215/2001  

   privind  administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi  

  completările ulterioare 

                        - Prevederile Secţiunii a 3 -a, art.19, alin. (2) din Legea nr. 273/2006  

                          privind finanţele publice locale, modificată şi completată 

- Raportul comp. Financiar - contabil nr. 639/08.05.2012 

- Raportul comisiei Activităţi economico-financiare, muncă şi protecţie  

  socială,protecţie copii, tineret, sport, activităţi social culturale, culte,  

  învăţământ, sănătate şi familie nr. 671/13.05.2012 

 

    

     În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală , 

republicată, cu modificări şi completări ulterioare 

 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 

HOTĂRĂŞTE : 

 

Art.1. Se aprobă rectificarea de buget conform anexei care face parte integrantă din                                                                                                                                                                                 

            prezenta hotărâre . 

Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru   

          control legalitate şi compartimentului Financiar - contabil pentru luare la  

           cunoştinţă . 

 

 

     Contrasemnez , 

                Preşedinte ,       Secretar 

    Miu Florea                                     Nicolăiţă Viorel 

        

 

Icoana, la    13.05.2012 

         Nr.   12 
 



Anexa la H.C.L. Icoana nr. 12/13.05.2012 

 

 

 

Suplimentari venituri Suplimentari cheltuieli 

03.02.18 Impozit venituri din transfer 

 propriet. imobiliare =  6.000 lei 

30.02.05 Venituri din concesiuni = 21.000 lei 

36.02.50 Alte venituri = 1.000 lei 

37.02.01 Donatii si sponsorizari = 10.000 lei 

 

 

51.02.20 Autoritati executive(reparatie 

miniexcavator si premiul 50 ani 

casatorie)     =      20.000 lei 

 

67.02.50  Alte servicii in domeniul 

culturii recreerii si religiei (ziua 

comunei)    =      18.000 lei 

 

 

 

 

TOTAL  =  38.000 lei TOTAL  =  38.000 lei 

 

 

                 Contrasemnez , 

                            Preşedinte ,                 Secretar 

    Miu Florea                               Nicolăiţă Viorel 

 

 


